1 / 2

平成 16 年 3 月 1日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

アカウンティング統括部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 ㈹

ロデオ製パチスロ機『ガメラハイグレードビジョン』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本店：東京都港区、代表取締役社長：山本英俊）は、このほど当社が総販売元と

なっているロデオ製パチスロ機で好評頂いたガメラシリーズ最新商品『ガメラハイグレードビジョン』を、

全国で発売することになりましたのでお知らせいたします。

『ガメラハイグレードビジョン』は、2000 年 11 月に発売したロデオブランド１号機『ガメラ』の最新

版として、これまでのシリーズ商品の優れた点を兼ね備えながら進化し、かつ業界初の２０インチフルカ

ラー液晶を搭載した新筐体（フルモデルチェンジ）の革新的商品です。２０インチフルカラー液晶に映し

出されるキャラクターは等身大を思わせる迫力があり、臨場感溢れるゲーム展開は、高いエンタテイメン

ト性を実現しています。

角川大映      1999 角川大映 TNHN ※上記はイメージ画像です。実際のものとは異なる場合があります。

20 インチフルカラー液晶による多彩な演出

Doughnut Vision（ドーナツビジョン）

C C

2 / 2

今回フィールズが市場に投入するロデオの『ガメラハイグレードビジョン』は、1965 年に初登場し、約

11 本の人気シリーズとなった映画「ガメラ」をキャラクターとしております。本商品は映画のストーリー

と興奮を、20 インチフルカラー液晶画面にてあふれでる多彩な演出と迫力で表現し、世界観を再現してお

ります。

『ガメラハイグレードビジョン』は、ロデオの親会社サミー株式会社の技術力を駆使し開発されました。

パチスロ史上最大の 20 インチ液晶画面を可能にした新技術｢Doughnut Vision（ドーナツビジョン）｣

（サミー社により商標及び特許出願中）によって表現力等が大幅に向上し、テクノロジーの結晶といえる

本商品は、当社が目指す遊技機のあり方、さらには今後のパチスロ市場の方向性をも示す重要な商品だと

認識しております。

『ガメラハイグレードビジョン』の販売開始は３月１日より販売開始いたします。ファンの皆様には３

月中に、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通じて、実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、今期事業計画の中に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７